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Yhdyskuntatoimen sitova toimintakate tulee alittumaan tuloutumatta jäävien 
maankäyttösopimuskorvausten johdosta. Talousarvion laadintaohjeiden mukaan 
talousarvio on kaupungin toimielimiä sitova toimintaohje ja kaupunginvaltuuston 
päättämät tehtävät, sitovat tavoitteet ja niiden toteuttamiseen myönnetyt 
määrärahat ovat muutettavissa vain kaupunginvaltuuston päätöksellä. Päätös 
määrärahamuutoksesta on tehtävä kyseisen talousarviovuoden aikana. 
Määrärahaa ei saa ylittää eikä käyttää muuhun kuin talousarviossa mainittuun 
tarkoitukseen. Käyttötalousosan tulosalueiden määrärahat ja laskennalliset tulot 
ovat sitovia valtuustoon nähden nettomääräisinä (toimintakulut – 
toimintatuotot).  
 
Vuoden 2021 osalle arvioitujen maankäyttösopimuskorvausten tulotavoite on 
2 800 000 euroa. Tavoitteeseen sisältyy sopimuskorvaukset liittyen kohteiden 
Palokunnantie 9, Helsingintie 10, Gresantie 1-5, Asematie 10-14 ja Venevalkamantie 1 
asemakaavan muutoksiin. Kaikkien kohteiden kaavoitusprosessit ovat käynnistyneet, 
mutta niiden edistyminen on ollut odotettua hitaampaa osin maanomistajien toiveesta 
ja osin muista valmistelusta riippumattomista syistä. Asematie 10-14 ja 
Venevalkamantie 1 kaavaehdotukset olivat nähtävillä tammi-maaliskuun 
aikana.  Näiden maankäyttösopimukset on allekirjoitettu syksyn aikana, mutta 
sopimuskorvaukset ajoittuvat vuoden 2022 puolelle. Näin ollen talousarviossa 
ennustettu maankäyttösopimuskorvausten osuus jää kokonaisuudessaan 
toteutumatta.  
 
Talouden toteuman ja nyt tiedossa olevien seikkojen perusteella voidaan arvioi-
da, että yhdyskuntatoimen toimintatuotot eivät tule pysymään talousarvion 
sitovan toimintakatteen puitteissa, vaan hallituksen ja valtuuston käsiteltäväksi 
on valmisteltu määrärahan muutosesitys. 
 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Yhdyskuntavaliokunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi, että yhdyskuntatoimen vuoden 2021 
talousarvion määrärahaa muutetaan alentamalla toimintatuloja yhteensä 
2 800  000 euroa. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Kaupunginhallitus 


